

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar:

14409

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora:

CENAC TELEMATICA

NIT:

900.332.546

Nombre del solicitante:

JOSE VALDERRAMA

Teléfono de contacto:

3208321889

Proveedor :

OFIBEST SAS

Sección 1: Tipo de acción

Tipo Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Se requiere realizar la adición de las Orden de Compra, para así cumplir la necesidad de los elementos al 100% para la vigencia del 2017

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo		¿Requiere modificación SÍ/NO?		Datos actuales		Nuevos datos	
Actualizar supervisor		NO		Nombre del supervisor actual		Nombre nuevo supervisor	
Dirección y/o teléfono Supervisor		NO		Teléfono actual supervisor		Teléfono nuevo supervisor	
Fecha de vencimiento		NO		La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio		Nueva fecha de vencimiento	
Dirección y/o teléfono Entidad		NO		Dirección / teléfono actual Entidad		Nueva dirección / teléfono Entidad	
				0		0	

Sección 4: Modificación información detallada

Tipo de modificación		Número de la línea		Nombre del artículo		Información adicional		Información presupuestal		Nueva información		Información presupuestal	
												</	

Modificación de artículo o servicio	34	Cinta roja y blanca En Caratula Blanca Tipo Proposito	400	unidad	\$ 079.95	\$ 277.54.00	8617	Carpeta roja y blanca En Caratula Blanca Tipo Proposito	522.00	unidad	\$ 609.95	\$ 309.154.92	8617
Modificación de artículo o servicio	40	Caratula Oficina Blanca	24	unidad	\$ 1.212.20	\$ 191.002.80	8617	Caratula Oficina Blanca	42.00	unidad	\$ 1.212.20	\$ 1.041.054.00	8617
Modificación de artículo o servicio	42	CD-R	5	unidad	\$ 25.524.81	\$ 228.261.45	8617	CD-R	18.00	unidad	\$ 25.524.81	\$ 332.079.20	8617
Modificación de artículo o servicio	43	CD-RW	83	unidad	\$ 10.733.45	\$ 1.262.209.24	8617	CD-RW	64.00	unidad	\$ 10.733.45	\$ 1.262.242.72	8617
Modificación de artículo o servicio	45	Cartucho X 50	144	caja	\$ 497.00	\$ 96.418.00	8617	Cartucho X 50	200.00	unidad	\$ 497.00	\$ 99.020.00	8617
Modificación de artículo o servicio	47	Cinta Adhesiva De Empaque En Rollos	143	unidad	\$ 1.391.54	\$ 199.990.22	8617	Cinta Adhesiva De Empaque En Rollos	173.00	unidad	\$ 1.391.54	\$ 239.729.42	8617
Modificación de artículo o servicio	46	Cinta Adhesiva Blanca Empaque 12mm	187	unidad	\$ 1.045.66	\$ 174.029.56	8617	Cinta Adhesiva Blanca Empaque 12mm	187.00	unidad	\$ 1.045.66	\$ 195.542.16	8617
Modificación de artículo o servicio	49	Cinta Adhesiva Para Empaque 42mm	113	unidad	\$ 2.802.36	\$ 239.049.69	8617	Cinta Adhesiva Para Empaque 42mm	144.00	unidad	\$ 2.802.36	\$ 412.759.44	8617
Modificación de artículo o servicio	50	Cinta Adhesiva Transparente	171	unidad	\$ 458.16	\$ 69.769.34	8617	Cinta Adhesiva Transparente	204.00	unidad	\$ 458.16	\$ 62.254.64	8617
Modificación de artículo o servicio	51	Clip Estándar Piquete X 100	142	caja	\$ 208.66	\$ 41.022.32	8617	Clip Estándar Piquete X 100	279.00	caja	\$ 208.66	\$ 58.402.40	8617
Modificación de artículo o servicio	54	Clip Multiposiglo Gigante X 12	274	caja	\$ 817.66	\$ 224.121.04	8617	Clip Multiposiglo Gigante X 12	204.00	caja	\$ 817.66	\$ 169.806.64	8617
Modificación de artículo o servicio	55	Correedor Líquido En Litro	340	unidad	\$ 254.36	\$ 202.293.20	8617	Correedor Líquido En Litro	342.00	unidad	\$ 254.36	\$ 202.294.16	8617
Modificación de artículo o servicio	49	Caratula Manual Corte De Alfombra 12 Hojas	4	unidad	\$ 47.004.64	\$ 181.019.36	8617	Caratula Manual Corte De Alfombra 12 Hojas	6.00	unidad	\$ 47.004.64	\$ 282.028.04	8617
Modificación de artículo o servicio	88	Lápiz De Chispa Negro Fino	202	unidad	\$ 169.30	\$ 54.484.00	8617	Lápiz De Chispa Negro Fino	317.00	unidad	\$ 169.30	\$ 52.723.30	8617
Modificación de artículo o servicio	69	Lápiz De Escritura Negro Medio	601	unidad	\$ 1.452.07	\$ 893.078.07	8617	Lápiz De Escritura Negro Medio	646.00	unidad	\$ 1.452.07	\$ 939.723.96	8617
Modificación de artículo o servicio	71	Libro De Cuentas 100 Páginas	327	unidad	\$ 5.531.83	\$ 427.840.01	8617	Libro De Cuentas 100 Páginas	402.00	unidad	\$ 5.531.83	\$ 1.077.715.26	8617
Modificación de artículo o servicio	72	Libro De Cuentas 200 Páginas	235	unidad	\$ 4472.00	\$ 1.060.293.00	8617	Libro De Cuentas 200 Páginas	311.00	unidad	\$ 4472.00	\$ 1.389.742.00	8617
Modificación de artículo o servicio	73	Libro De Cuentas 300 Páginas	10	unidad	\$ 7.043.69	\$ 91.597.64	8617	Libro De Cuentas 300 Páginas	18.00	unidad	\$ 7.043.69	\$ 126.786.24	8617
Modificación de artículo o servicio	74	Libro De Cuentas 400 Páginas	12	unidad	\$ 1.117.26	\$ 141.208.56	8617	Libro De Cuentas 400 Páginas	16.00	unidad	\$ 1.117.26	\$ 186.728.00	8617
Modificación de artículo o servicio	75	Libro De Cuentas 500 Páginas	31	unidad	\$ 1.148.73	\$ 462.51.67	8617	Libro De Cuentas 500 Páginas	26.00	unidad	\$ 1.148.73	\$ 418.892.24	8617
Modificación de artículo o servicio	81	Manejador Escritorio Recargable	20	unidad	\$ 653.60	\$ 25.600.00	8617	Manejador Escritorio Recargable	120.00	unidad	\$ 653.60	\$ 153.248.00	8617
Modificación de artículo o servicio	84	Memoria USB	85	unidad	\$ 9.813.01	\$ 511.546.64	8617	Memoria USB	106.00	unidad	\$ 9.813.01	\$ 916.191.15	8617
Modificación de artículo o servicio	85	Memoria Perforadora O.5 Mm	25	unidad	\$ 284.57	\$ 7.204.25	8617	Memoria Perforadora O.5 Mm	113.00	unidad	\$ 284.57	\$ 32.265.41	8617
Modificación de artículo o servicio	90	Pantalla	64	unidad	\$ 3.867.01	\$ 199.248.64	8617	Pantalla	71.00	unidad	\$ 3.867.01	\$ 269.87.71	8617
Modificación de artículo o servicio	91	Papel Bond 900 Carta Carta x10 Ruana	154	caja	\$ 46.786.01	\$ 1.689.550.54	8617	Papel Bond 900 Carta Carta x10 Ruana	206.00	caja	\$ 46.786.01	\$ 1.1504.800.46	8617
Modificación de artículo o servicio	92	Papel Bond 900 Carta Carta x10 Ruana	140	caja	\$ 55.134.30	\$ 7.714.830.00	8617	Papel Bond 900 Carta Carta x10 Ruana	225.00	caja	\$ 55.134.30	\$ 12.406.31.30	8617
Modificación de artículo o servicio	93	Papel Bond 750 Carta Carta x10 Ruana	225	caja	\$ 50.714.07	\$ 14.909.500.65	8617	Papel Bond 750 Carta Carta x10 Ruana	479.00	caja	\$ 50.714.07	\$ 24.262.056.46	8617
Modificación de artículo o servicio	94	Papel Bond 750 Carta Carta x10 Ruana	106	caja	\$ 65.182.24	\$ 10.961.980.12	8617	Papel Bond 750 Carta Carta x10 Ruana	216.00	caja	\$ 65.182.24	\$ 14.260.110.64	8617
Modificación de artículo o servicio	98	Papel Cartón Transparente	69	caja	\$ 116.667.21	\$ 1.100.04.89	8617	Papel Cartón Transparente	142.00	caja	\$ 116.667.21	\$ 1.729.086.12	8617
Modificación de artículo o servicio	100	Pegante En Barra 250g	320	unidad	\$ 972.64	\$ 266.441.80	8617	Pegante En Barra 250g	360.00	unidad	\$ 972.64	\$ 356.748.20	8617
Modificación de artículo o servicio	115	Serie De Alfombra Carta Piquete X100	84	unidad	\$ 4.646.16	\$ 426.630.40	8617	Serie De Alfombra Carta Piquete X100	149.00	unidad	\$ 4.646.16	\$ 682.118.96	8617
Modificación de artículo o servicio	127	Serie De Alfombra Carta Oficina Piquete 55	14	unidad	\$ 3.706.33	\$ 51.511.60	8617	Serie De Alfombra Carta Oficina Piquete 55	16.00	unidad	\$ 3.706.33	\$ 67.749.24	8617

Modificación de artículo a servicio	120	Entre De Nueva Media Oficina Papetera y 100	3	unidad	\$ 4.008.60	\$ 20.344.45	8617	Entre De Nueva Media Oficina Papetera y 100	60.00	unidad	\$ 4.008.60	\$ 240.517.85	8617
Modificación de artículo a servicio	120	Entre De Nueva Media Oficina Papetera y 100	20	unidad	\$ 7.877.00	\$ 157.540.00	8617	Entre De Nueva Media Oficina Papetera y 100	30.00	unidad	\$ 7.877.00	\$ 236.310.00	8617
Modificación de artículo a servicio	131	Tubo Plástico	44	unidad	\$ 2.065.64	\$ 91.190.16	8617	Tubo Plástico	54.00	unidad	\$ 2.065.64	\$ 111.524.56	8617
Modificación de artículo a servicio	133	Tubo De Plástico	40	unidad	\$ 251.00	\$ 10.040.00	8617	Tubo De Plástico	50.00	unidad	\$ 251.00	\$ 12.550.00	8617
Modificación de artículo a servicio	134	Tubo De Plástico	603	unidad	\$ 230.35	\$ 140.800.75	8617	Tubo De Plástico	925.00	unidad	\$ 230.35	\$ 213.774.25	8617
Modificación de artículo a servicio	135	Tubo De Acero Inoxidable	123	unidad	\$ 2.004.81	\$ 246.590.83	8617	Tubo De Acero Inoxidable	130.00	unidad	\$ 2.004.81	\$ 260.625.30	8617
Modificación de artículo a servicio	136	Tubo De Plástico	60	unidad	\$ 97.260	\$ 5.835.60	8617	Tubo De Plástico	50.00	unidad	\$ 97.260	\$ 4.863.00	8617

Cantidad de unidades a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
136	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 12.579.869.30	\$ 20.379.346.09
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		
	Firma del representante legal		22 de febrero de 2017
	Nombre	CR MANUEL ALFREDO DIAZ TAMAYO	Fecha de elaboración
	Documento de Identidad	5003265137	

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Anexo 1) los cambios se podrán revisar con el mismo.

